
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Kur'an  Kurslarımızda  eğitim-öğretim  faaliyetlerinin  kadrolu  veya  sözleşmeli  personel
ile  yürütülmesinin  esas  olmakla  birlikte  eğitim  ve  öğretimin  kadrolu  veya  sözleşmeli
personelle  yürütülememesi  durumunda  hizmetlerin  aksamaması  amacıyla  ek  ders  ücreti  karşılığında
geçici öğretici görevlendirilebilmektedir.

Bu  amaçla  Diyanet  İşleri  Başkanlığı  Kur'an  Eğitim  ve Öğretimine  Yönelik  Kurslar  ile  Öğrenci
Yurt  ve  Pansiyonları  Yönergesinin  28.  maddesi,  Vaizlik,  Kur'an  Kursu  Öğreticiliği,  İmam-Hatiplik
ve Müezzin-Kayyımlık Kadrolarına Atama ve Bu kadroların Basamaklarında Yükselme Yönetmeliğinin 9.
maddesi, Diyanet İşleri Başkanlığı İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğünün 09.08.2021 tarihli ve 1526038
sayılı,  Eğitim  Hizmetleri  Genel  Müdürlüğünün  02.02.2022  tarihli  ve  2124123  sayılı  yazıları
gereğince  İlimiz  ve  İlçe  Müftülüklerinde  2023  yılı  Yaz  Kur'an  kursları  ve  2023-2024  Eğitim  Öğretim
döneminden  itibaren  çeşitli  eğitim  türlerinde  (ihtiyaç  odaklı,  4-6  yaş  grubu,  Hafızlık,  Hafızlık  destek
programı, Yaz Kur'an kursları) Geçici Öğreticiye  ihtiyaç duyulan Camii  ve Kur'an kurslarında ek ders
ücreti  karşılığında  görevlendirilmek  üzere  Geçici  Kur'an  Kursu  Öğreticiliği  sözlü  mülakat  sınavı
yapılacaktır.
 
A- SINAVA KATILMAK İSTEYEN ADAYLARDA ARANAN ŞARTLAR
1-  657  sayılı  devlet  memurları  kanununun  48/A  maddesinde  yer  alan  genel  ve  özel  şartları
taşıyor olmak.
2- Diyanet  İşleri Başkanlığı Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliğinin 5  inci maddesinin  (b)  bendinde
belirtilen "Ortak Nitelik" şartını taşımak.
3- İlahiyat Fakültesi, İlahiyat Önlisans veya İmam Hatip Lisesi mezunu olmak.
4- 2022 yılı KPSS (DHBT) sınavından 60 ve üzeri puan almış olmak. (60 ve üzeri puanı olmayanların
sınava müracaat  etmek  istemeleri  halinde  bunların  talepleri  kabul  edilecek,  sınava  tabi  tutulacak  ve
başarı  listeleri  kendi  aralarında  oluşturulacak,  bu  kişilerin  görevlendirilmeleri  60  ve  üzeri  puanı  olan
müracaatçının olmaması ya da müracaat olduğu halde yapılacak mülakatta başarılı sayılanların ihtiyacı
karşılamaması veya tercih etmemeleri halinde yapılabilecektir.)
5- Kur'an Kursu Öğreticiliği yapmaya mâni bir engeli bulunmamak.
6- Erkek adaylar için hafızlık tercih sebebidir.
7- 4-6 Yaş Kur'an kursları için;
a) Tercihen 4 yıllık dini yüksek öğrenim, ilahiyat önlisans veya en az imam-hatip lisesi mezunu olmak,
b) Okul öncesi öğretmenliği, çocuk gelişimi (ön lisans) veya meslek lisesi çocuk gelişimi bölümü mezunu
olanlar öncelikli olmak üzere çocuk gelişimi ve eğitimi alanında mezuniyeti ya da 19.01.2017 tarihinden
önce 296  saat,  19.01.2017  tarihinden  sonra 380  saat  herhangi  bir  kuruluştan Başkanlığımızca  kabul
edilen sertifika/kurs bitirme belgelerinden birine sahip olmak.
c) KPSS (DHBT) sınavından geçerli puanı almış olmak.
8. Hafızlık Kur'an kursları için;
a) Tercihen 4 yıllık dini yüksek öğrenim, ilahiyat önlisans veya en az imam-hatip lisesi mezunu olmak,
b) Hafız Olmak,
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c) KPSS (DHBT) sınavından geçerli puanı almış olmak.
9. İhtiyaç odaklı Kur'an kursları için:
a) Tercihen 4 yıllık dini yüksek öğrenim, ilahiyat önlisans veya en az imam-hatip lisesi mezunu olmak,
b) KPSS (DHBT) sınavından geçerli puanı almış olmak.
 
B- BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER
1- Dilekçe (İl Müftülüğümüzden/web sitesinden temin edilebilecek.)
2- T.C. Kimlik numaralı kimlik belgesi fotokopisi
3- En son öğrenim durumunu gösterir belgenin aslı ve fotokopisi (aslı adaya iade edilecektir.)
4- 2022 Yılı KPSS (DHBT) sonuç belgesi.
5- Varsa, hafızlık belgesi aslı ve fotokopisi. (aslı adaya iade edilecektir.)
6-  4-6  yaş  grubu  öğrencilere  yönelik  din  eğitimi  verecek  öğreticiler  için  en  az  296  saat  ve  üzeri
eğitim görüldüğüne dair sertifikanın aslı ve fotokopisi. (aslı adaya iade edilecektir.)
7- Adli Sicil Kaydı.
8- Vesikalık fotoğraf. (1 adet) 
 
C- BAŞVURU İŞLEMLERİ
1-  Başvuru  yapmak  isteyenler,  yukarıda  belirtilen  belgelerle  birlikte  10.05.2023-24.05.2023
  tarihleri  arasında  İl  Müftülüğüne    müracaat  edeceklerdir.  Faks  ve  mail  yoluyla  müracaatşahsen
kabul edilmeyecektir.
2-  Adaylar;  görev  almak  istedikleri  il  veya  ilçeyi  başvuru  dilekçelerinde  belirtecek  olup,  birden  fazla
ilçe tercihi yapanların (sınavı kazansalar dahi) görevlendirme işlemi yapılmayacaktır.
3-  Müracaatların  sona  ermesinden  sonra  adayın  görev  almak  istediği  ilçe  ile  ilgili  değişiklik
talebi kesinlikle kabul edilmeyecektir.
4-  Belgeleri  eksik  olan,  şartları  taşımayan  veya  belirtilen  tarihler  dışında  başvuru  yapan
adayların müracaatları kabul edilmeyecektir.
 
D- SINAV İŞLEMLERİ
1. Sınav sözlü olarak yapılacaktır.
2.  Sınava  katılma  şartlarını  taşıyan  ve  duyuruya  uygun  şekilde  başvuruda  bulunan  adayların
tamamı sözlü sınava alınacaktır.
3.  Sınav  ve  görevlendirme  süresince  İl  ve  İlçe  Müftülüklerimizin  web  sayfalarından  yapılacak
tüm duyurular tebligat sayılacaktır.
4.  Halen  il/ilçe  Müftülüklerimizde  Geçici  Kur'an  Kursu  Öğreticisi  olarak  çalışanların  2023  Yılı  Yaz
Kur'an Kurslarında ve 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı döneminden itibaren yapılacak görevlendirmelerde
görev alabilmesi için bu sınava katılıp başarılı olmaları gerekmektedir.
5. Adaylar, sınava girerken T.C. kimlik numaralı kimlik belgelerinden birini (nüfus cüzdanı, pasaport veya
ehliyet) yanlarında bulunduracaklardır.
6.  Adaylar,  Kur'an-ı  Kerim,  Dini  bilgiler  (İtikat,  İbadet,  Siyer  ve  Ahlak  konuları)  ve  Hitabet
alanlarında sınava tabi tutulacaklardır
7-  İlan  edilen  tarih,  saat  ve  yerde  sınava  katılmayanlar  sınav  hakkını  kaybetmiş  sayılacak  ve  adaya
ikinci bir sınav hakkı verilmeyecektir.
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E- SINAV SONUÇLARI VE GÖREVLENDİRME İŞLEMLERİ
1.  Her  aday  başvuruda  bulunduğu  ilçeye  göre  sınava  katılacak  olup;  başarı  sıralaması,  sözlü
sınav sonucu ve müracaat edilen ilçeye göre belirlenecektir.
2. Yapılacak olan sözlü sınavda 70 (yetmiş) ve üzeri puan alanlar başarılı sayılacaktır. başarı sıralaması
sözlü  (mülakat)  sınav  puanı  esas  alınarak  yapılacaktır.  Sözlü  sınav  puanlarının  eşit  olması
halinde sırasıyla KPSS  (DHBT) puanı  yüksek olan, Öğrenim Durumu yüksek olan, KPSS'ye  katıldığı
öğrenim belgesinin mezuniyet tarihi önce olan, doğum tarihi önce olana öncelik verilecektir.
3.  Sınav  sonuçları,  sınavların  bitimi  ve  işlemlerin  tamamlanmasının  ardından  İl
Müftülüğümüzün  http://nigde.divanet.gov.tr  web  adresi  duyurular  bölümünden  ilan  edilecek  olup,
adaylara ayrıca tebligat yapılmayacaktır.
4.  Görevlendirmeler;  Başkanlıkça  ilimize  verilen  kontenjan  dahilinde  adayların  başvuruda
bulunduğu    il/ilçe  müftülükleri  tarafından  ihtiyaçlar  doğrultusunda  başarı  sıralamasına  göre
yapılacaktır; öncelikle 2022 yılı KPSS (DHBT)'den puanı 60 ve üzeri olup sözlü sınav sonucu başarılı
olan adaylar arasından en yüksek puan alandan başlamak suretiyle, sözlü sınav puanı esas alınarak
yapılacaktır. Geçici Öğretici ihtiyacı 2022 yılı KPSS (DHBT) puanı 60 ve üzeri olup sözlü sınav sonucu
başarılı olan adaylarla karşılanamaması halinde; 2022 yılı KPSS (DHBT) puanı 60'ın altında olup sözlü
sınav sonucu başarılı olan adaylar arasından en yüksek puan alandan başlamak suretiyle, sözlü sınav
puanı esas alınarak yapılacaktır.
5.Yapılan sınav sonucunda oluşan başarı sıralaması her bir dönem için ayrı ayrı uygulanacaktır.
6.  Başarılı  olan  adaylar  müracaat  ettiği  il/ilçede  görev  alacak,  görevlendirmeler  adayların
başvuruda bulunduğu  il/ilçe müftülükleri  tarafından yapılacaktır. Başarılı olduğu halde başvuru yaptığı
İlçe  Müftülüğünde  sırası  gelmeyenler,  ihtiyacı  bulunan  ve  görevlendirilebilecek  geçici  öğreticisi
bulunmayan  diğer  ilçelerde  adayın  talebi  ve  İlçe Müftüsünün  uygun  görüşü  ile  başarı  sırası  dikkate
alınarak görevlendirilebileceklerdir.
7-Terör  Örgütlerine  veya  Milli  Güvenlik  Kurulunca  Devletin  milli  güvenliğine  karşı  faaliyette
bulunduğuna karar verilen yapı, oluşum veya gruplara üyeliği, mensubiyeti veya iltisakı yahut bunlarla
irtibatı sonradan tespit edilenlerin ya da arşiv araştırmalarında memuriyetine engel bir durumu olduğu
sonradan anlaşılanların  (sınavı kazansalar bile) görevlendirmeleri  yapılmayacağı gibi, görevlerine son
verilecek olup, bu kişiler hiçbir hak iddia edemeyeceklerdir.
8-  Sınavda  başarılı  olup,  yerleştirmeye  hak  kazandıktan  sonra  yerleştirme  sürecine  katılmayan
veya beyan ettikleri telefon numarası aracılığıyla kendilerine ulaşılamayan yada teklif edilen görev yerini
kabul etmeyen adaylar görevlendirme haklarını kaybetmiş sayılacaklardır.
 
F- DİĞER HUSUSLAR
1-  Sınav  işlemleri  süresince  adayın  beyanı  esas  alınacaktır.  Gerçeğe  aykırı  belge  verdiği  ve
beyanda  bulunduğu  tespit  edilenlerin  başvuru  ve  sınavları  geçersiz  sayılacağı  gibi  görevlendirme
yapılması halinde de görevle ilişiği kesilecektir.
2- Sınav ve görevlendirme sürecinde İl Müftülüğümüzün resmî internet sitesinden yapılan tüm duyurular
tebligat sayılacak olup, ayrıca bilgilendirme yapılmayacaktır.
3-  Geçici  Kur'an  Kursu  Öğreticisi  olarak  görevlendirilenler,  Sosyal  Güvenlik  Kanunu  hükümlerine
göre çalıştırılacaklardır.
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Osman AYAS
İl Müftüsü

4-  Bu  duyurudaki  şartlar,  bu  sınav  ve  bu  sınava  bağlı  yerleştirmeler  ile  İhtiyaç  olması
halinde,  Başkanlığımızın  talimatları  ölçüsünde  2023  ve  2024  eğitim  öğretim  döneminde
değerlendirilebilecektir.
5.  Bu  duyuruda  yer  almayan  hususlarla  ilgili  olarak  Diyanet  İşleri  Başkanlığı  Atama  ve  Yer
Değiştirme Yönetmeliği, Vaizlik, Kur'an Kursu Öğreticiliği, İmam-Hatiplik ve Müezzin-Kayyım Kadrolarına
Atama ve Bu Kadroların Kariyer Basamaklarında Yükselme Yönetmeliği, Sınav Yönetmeliği  ile Kur'an
Eğitim ve Öğretimine Yönelik Kurslar, Öğrenci Yurt ve Pansiyonları Yönergesi hükümleri geçerlidir.
6.  Adayların  mağdur  olmamaları  için  iletişim  bilgilerinde  herhangi  bir  değişiklik  olması  halinde  İl
Müftülüğü personel birimine bildirmeleri gerekmektedir. 
 
İlk Müracaat Tarihi    : 10.05.2023 
Son Müracaat Tarihi : 24.05.2023 
Müracaat Yeri : Niğde İl Müftülüğü
 

Başvuru sayısına göre 29 Mayıs 2023 Pazartesi günü saat : 09.00 da İlimizMülakat Sınavı; 
Muhammedül Emin Kız Kur'an Kursunda başlayacak olup müteakip günlerde devam edilecektir.
 
 
 
 
 

 

 

Ek: Başvuru Dilekçe (1 Sayfa)
 

Dağıtım:

5 İlçe Kaymakamlığına (İlçe Müftülüğü)
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